El establecido en el pliego de cláu-
sulas administrativas particulares que rige la con-
tratación.

3.—Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.—Presupuesto de licitación:
a) Importe total: Treinta y cinco mil (35.000) euros, IVA

incluido.

5.—Garantía:
a) Provisional: Setecientos (700) euros.

6.—Obtención de documentación e información:
a) Entidad: Instituto de Desarrollo Económico del Prin-

cipado de Asturias.
b) Domicilio: Parque Tecnológico de Asturias.
c) Localidad: